

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### ๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่แพง หมู่ ๔ ต.ท่าข้าวเปลือก จุดที่ ๑ ซอย ๙ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๔ ตร.ม. จุดที่ ๒ ซอย ๖ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๗๖ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๐๔ ตร.ม. ต.ท่าข้าวเปลือก อ.แม่จัน จ.เชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าข้าวเปลือก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท

### ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่แพง หมู่ ๕

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๙๒,๗๓๖.๙๑ บาท

### ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

### ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคมกฤษ อินทะปัญญา	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายนิวัฒน์ ไชยรินทร์	กรรมการ
๗.๓ นายอรรถพล แก้วรากมูข	กรรมการ

**แบบสรุปรายงานการประมาณราคางานก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

โครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแม่แพง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าข้าวเปลือก อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 26.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 104.00 ตร.ม. (ชอย 9)

จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 ม.ยาว 176.00 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 704.00 ตร.ม. (ชอย 6)

สถานที่ดำเนินการ ชอย 9 และ ชอย 6 หมู่ที่ 4 ตำบลท่าข้าวเปลือก อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลาง วันที่ 20 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X fn	ราคากลาง
	จุดที่ 1							
1	งานรื้อถอนพื้นถนนเดิม	ลบ.ม.	104.00	70.00	7,280.00	1.3822	96.75	10,062.42
2	งานปรับเกลี่ย	ตร.ม.	104.00	1.78	185.12	1.3822	2.46	255.87
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ ทรงลูกบาศก์ 325 กก/ตร.ซม.	ลบ.ม.	15.60	2,028.04	31,637.42	1.3822	2,803.16	43,729.25
4	ค่าแรงทคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	15.60	327.00	5,101.20	1.3822	451.98	7,050.88
5	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	5.20	560.75	2,915.90	1.3822	775.07	4,030.36
6	ค่าแรงตัด ตัด ผูก เหล็กเสริม	กก.	61.74	2.90	179.05	1.3822	4.01	247.48
7	เหล็กเส้นกลมผิวซ้อย ขนาด 12 มม. SD 40	เส้น	2.60	219.60	570.96	1.3822	303.53	789.18
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 19 มม. SR 24	เส้น	1.73	615.04	1,066.07	1.3822	850.11	1,473.52
9	เหล็กตะแกรงสี่เหลี่ยม ขนาด 0.10 x 0.30 ม.#	ตร.ม.	104.00	42.00	4,368.00	1.3822	58.05	6,037.45
10	ค่าแรงวางตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	104.00	5.00	520.00	1.3822	6.91	718.74
11	แอสฟัลท์	ลิตร	23.74	20.00	474.76	1.3822	27.64	656.21
12	ท่อ PVC.ขนาด 1/2"	ท่อน	0.74	47.66	35.40	1.3822	65.88	48.94
13	แผ่นโพน	แผ่น	0.52	25.00	13.00	1.3822	34.56	17.97
14	ไม้แบบ	ตร.ม.	26.00	21.94	570.44	1.3822	30.33	788.46
<b>รวมค่างานต้นทุนเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					<b>54,917.33</b>	<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>		<b>75,906.73</b>

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X fn	ราคากลาง
	จุดที่ 2							
1	งานรื้อถอนพื้นถนนเดิม	ลบ.ม.	704.00	70.00	49,280.00	1.3822	96.75	68,114.82
2	งานปรับเกลี่ย	ตร.ม.	704.00	1.78	1,253.12	1.3822	2.46	1,732.06
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ ทรงลูกบาศก์ 325 กก/ตร.ซม.	ลบ.ม.	105.60	2,028.04	214,161.02	1.3822	2,803.16	296,013.37
4	ค่าแรงเทคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	105.60	327.00	34,531.20	1.3822	451.98	47,729.02
5	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	35.20	560.75	19,738.40	1.3822	775.07	27,282.42
6	ค่าแรงคัด ตัด ผูก เหล็กเสริม	กก.	417.94	2.90	1,212.03	1.3822	4.01	1,675.27
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย ขนาด 12 มม. SD 40	เส้น	17.60	219.60	3,864.96	1.3822	303.53	5,342.15
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 19 มม. SR 24	เส้น	11.73	615.04	7,216.47	1.3822	850.11	9,974.60
9	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปหนา 4 มม. ขนาด 0.10 x 0.30 ม.#	ตร.ม.	704.00	42.00	29,568.00	1.3822	58.05	40,868.89
10	ค่าแรงวางตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	704.00	5.00	3,520.00	1.3822	6.91	4,865.34
11	แอสฟัลท์	ลิตร	160.69	20.00	3,213.76	1.3822	27.64	4,442.06
12	ท่อ PVC.ขนาด 1/2"	ท่อน	5.03	47.66	239.66	1.3822	65.88	331.26
13	แผ่นโฟม	แผ่น	3.52	25.00	88.00	1.3822	34.56	121.63
14	ไม้แบบ	ตร.ม.	176.00	21.94	3,861.44	1.3822	30.33	5,337.28
15	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
<b>รวมค่างานต้นทุนเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					374,748.06	<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>		516,830.18

รวมค่าางต้นทุนเป็นเงินทั้งสิ้น 1 + 2		429,665.39	รวมราคาต่างทั้งสิ้น	592,736.91
ตัวหนังสือ		592,736.91		

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างซึ่งอิงจากราคากลางทางพาณิชย์จังหวัดเชียงรายเดือน พฤษภาคม ปี 2566  
 รวมค่าขนส่งราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง เฉลี่ย 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร  
 ราคาค่าแรงอิงจาก บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ฉบับปรับปรุงเดือน มีนาคม 2566  
 ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(ลงชื่อ)  .....ประธานกรรมการ  
 (นายคมกฤษ อินทะปัญญา)

(ลงชื่อ)  .....กรรมการ  
 (นายอรุณพล แก้วรากมุง)

(ลงชื่อ)  .....กรรมการ  
 (นายวิวัฒน์ ไชรินทร์)